
Do tebe blázen

Fosco Alma

Známe se fakt dlouho,
ušli jsme cestu dlouhou.
A já jsem z nás dvou,
asi ten moula.
    
Jsme k sobě připoutaní,
I když nemáme pouta.
A já v hloubi sebe doufám,
že se vrátíš až se přestaneš toulat.
    
(hehe)
    
Yeah. 
Zkus se vžít na chvíli do kůže mý,
a cítit tu bolest co mě ubíjí.
Bez tebe fakt šílím víš,
dej mi korunu z trní na hlavu a nech mě na kříži, please.
    

Nechám si zdát to nás a,
zas není přáno nám.
Ale nehodlám to vzdát,
jistí ho lásko máš.
    
O my god co mám, jistí ho já, 
možná jenom to že dejchám dál.
    
Prej opakuju stejný fráze,
a ptám se prej na moc otázek.
Ale mám dojem že to nechápeš,
pochop že já jsem do tebe blázen.
    
Barvy světa mi blednou,
v srdci mě píchá jak když bodáš mě jehlou.

sem na zemi a nechci se zvednout,
já, umírám když nejsi tu se mnou, ou ou ou 
    
Já umírám když nejsi tu se mnou,
Když nejsi tu se mnou.
Bejby bez tebe nemá cenu žít dál
Tak mi řekni proč už nejsi tu se mnou bejby.
    
Barvy světa mi blednou,
v srdci mě píchá jak když bodáš mě jehlou.
Jsem na zemi a nechci se zvednout,
já, umírám když nejsi tu se mnou, ou ou ou 
    
Noci jsou bez tebe dlouhý,
bloudím skrz další dny plný touhy.
Zkouším nevnímat že celej svět se mi hroutí
a víš vůbec to že tvůj prst je na tý spoušti?
    
Moc dobře víš že já všechno odpouštím,
Pouštím si song tužkou po papíru kroužím.
Zkouším doufat že slovama pomoc vykouzlím,
Bejby tak mi dej poslední šanci a pak mě můžeš naposledy soudit.
    
Já budu furt stejnej, dál budu ti věrnej.



A ty klidně směj se, jak se topím v lejnech.
Mám to jen za zlej sen, za chvíli to přejde.
Tak pomalu dejchej, 
    
Prej opakuju stejný fráze,
a ptám se prej na moc otázek.
Ale mám dojem že to nechápeš,
pochop že já jsem do tebe blázen.
    
Barvy světa mi blednou,
v srdci mě píchá jak když bodáš mě jehlou.
Jsem na zemi a nechci se zvednout,
já, umírám když nejsi tu se mnou, ou ou ou 
    
Já umírám když nejsi tu se mnou,
Když nejsi tu se mnou.
Bejby bez tebe nemá cenu žít dál
Tak mi řekni proč už nejsi tu se mnou bejby.
    
Barvy světa mi blednou,
v srdci mě píchá jak když bodáš mě jehlou.
Jsem na zemi a nechci se zvednout,
já, umírám když nejsi tu se mnou, ou ou ou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

